
班級 姓名
第一節

08：30-09：15

第二節

09：25-10：

第三節

10：20-11：05

201 陳◎豪 代號 任課教師 上課地點 節次

201 傅◎錞 數A 黃見玉 212 2、3

201 李◎均 數B 劉維雄 210 2、3

202 陳◎旭

202 彭◎烽 體育 曾明彥 操場 1

202 黃◎誠

203 廖◎暘

203 張◎欣

204 余◎志

204 楊◎伊

206 林◎忱

206 胡◎洋

班級 姓名
第一節

08：30-09：15

第二節

09：25-10：

第三節

10：20-11：05

205 徐◎呈

205 賴◎楓

207 彭◎韋

207 徐◎真

208 馮◎翔

208 戴◎煒

210 王◎伶

210 林◎璇

210 陳◎蓁

212 權◎寬

212 張◎銨

213 傅◎瑋

214 朱◎安

※以上為109暑假進行補救教學課程之學生名單及科目，國文科與英語科因

修習人數未達6人無法開班，煩請課程之學生依此表於指定時間、地點上

課。

109學年度(暑假)一升二補救教學  上課日期：109.08.03-109.08.14

國二數A班

課程：體育

地點：操場

老師：曾明彥老師

課程：數學

地點：212教室

老師：黃見玉老師

國二數B班

課程：體育

地點：操場

老師：曾明彥老師

課程：數學

地點：210教室

老師：劉維雄老師


