109學年度(暑假)一升二補救教學 上課日期:109.08.03-109.08.14

國二數A班							
班級	姓名	第一節	第二節	第三節			
カエガス	XT	08:30-09:15	09 : 25-10 :	10 : 20-11 : 05			
201	陳◎豪						
201	傅◎錞						
201	李⊚均						
202	陳◎旭						
202	彭⊚烽	課程:體育	課程:數學				
202	黃⊚誠	地點:操場	4	- 麻住,数字 地點:212教室			
203	廖◎暘	老師:曾明彥老師		心和 . 212教皇 :師:黃見玉老師			
203	張⊚欣	七叫,目咐廖七叫	七帥,與尤上七帥				
204	余⊚志						
204	楊⊚伊						
206	林⊚忱						
206	胡◎洋]					

代號	任課教師	上課地點	節次
數A	黃見玉	212	2 \ 3
數B	劉維雄	210	2 \ 3

體育	曾明彦	操場	1

班級	姓名	第一節	第二節	第三節			
DI NYX	XII	08:30-09:15	09 : 25-10 :	10 : 20-11 : 05			
205	徐◎呈						
205	賴◎楓						
207	彭⊚韋						
207	徐⊚真						
208	馮◎翔						
208	戴⊚煒	課程:體育		課程:數學			
210	王⊚伶	地點:操場	†	也點:210教室			
210	林⊚璇	老師:曾明彥老師	老	師:劉維雄老師			
210	陳◎蓁						
212	權◎寬						
212	張⊚銨						
213	傅◎瑋						
214	朱⊚安						

※以上為109暑假進行補救教學課程之學生名單及科目,國文科與英語科因修習人數未達6人無法開班,煩請課程之學生依此表於指定時間、地點上課。